
２０２３年１２月 

 

代理店様 各位 

 

  セロリー株式会社 

 

＜年末年始休業日のお知らせ＞ 

 

拝啓 歳末の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の 

ご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、年末年始の休業につきましては、下記のとおりとさせて頂きますのでご了承 

下さいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

＜年末年始 休業日＞ 

2023 年 12 月 29 日（金）～ 2024 年 1 月 4 日（木）迄 

尚、12 月 28 日（木）は、通常営業いたします。 

年始は 1 月 5 日（金）より通常営業となります。 

 

＜受注・出荷業務について＞ 

12 月 28 日（木）12 時 00 分迄のご注文分 ⇒ 当日出荷 

（＊ネット発注は 14 時 00 分迄 ⇒ 当日出荷） 

12 月 28 日（木）12 時 00 分以降のご注文分 ⇒ 年始１月５日（金）出荷 

 

 

以上 


